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 KÜÇÜK ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZA BAŞARILAR!  
 
13-17 Haziran 2022 tarihleri arasında Denizli’de yapılacak olan   Basketbol Türkiye Finali karşılaşmalarına 
katılacak olan takımımıza ve koçlarına başarılar diliyoruz. 
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 2021-2022 MYP KARNESİ 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Öğrencilerimizin MYP programında geçirdiği bir akademik yılın yansımasını not ve yorumlar aracılığıyla sizlerle 
paylaştığımız MYP karnesine K12 sistemi üzerinden 10 Haziran tarihinde 16:10 itibariyle ulaşabilirsiniz. MYP 
karnelerini daha iyi yorumlayabilmek için bağlantıdaki karne sunumunu inceleyebilirsiniz. (Lütfen TIKLAYINIZ.) 
IB’nin çevreye duyarlılık politikası gereğince karneleri çıktı olarak vermiyoruz ancak sizler dijital olarak 
kaydettiğinizden emin olunuz. Lütfen çocuğunuzun karnesini sakladığınızdan emin olunuz. 
 
MYP Koordinatörü 
Dr. Servet Altan 
 
 

 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DİL VE EDEBİYAT DERSİ ÖĞRENCİ ÜRÜNLERİ SEÇKİSİ  
 
Öğrencilerimiz, Dil ve Edebiyat dersi kapsamında MYP ölçütleri ve MEB kazanımları doğrultusunda birçok yazı 
çalışması yaptılar. Seçkiye değerli katkılarından dolayı tüm öğrencilerimize ve Dil ve Edebiyat Bölümü 
Öğretmenlerimiz Sayın Gamze Teke, Sayın Sinem Yıldırım, Sayın Oktay Tatar ile Sayın Göksu Toprak Kılıç 
Öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 
 
Bilkent Ortaokulu öğrenci ürünleri seçkisi için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 O SES BİLKENT ETKİNLİĞİ 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
15 Haziran 13.00-16.00 saatleri arasında Ortaokul bahçemizde müzik öğretmenimiz Sayın Zişan Aybar tarafından 
düzenlenecek “O Ses Bilkent” etkinliğimiz gerçekleşecektir. Şimdiden tüm öğrencilerimize iyi eğlenceler 
diliyoruz. 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/MYPReportCard2022.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/MYPReportCard2022.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/DilEdebiyat_OgrenciUrunleri.pdf


 

 PİYANO DİNLETİLERİ  
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Değerli Piyano Eğitmenlerimiz Sayın Hatıra Hasanova ve Sayın Marina Rahmatullah’ın büyük bir özveri ile 
çalıştırdıkları, piyano burslu öğrencilerimiz 1 hafta boyunca öğle yemeği saatinde şahane performanslar ile 
kulaklarımızın pasını sildiler. Dinletiler esnasında müzik ve ritm yollarını ruhun gizli köşelerinde buldular. Başarılı 
performansları için öğrencilerimize ve onları yetiştiren öğretmenlerimize teşekkür eder, başarılarının devamını 
dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ÖĞRENCİMİZİN KİŞİSEL SERGİSİ 
 
7A sınıf öğrencilerimizden Mina Deva’ nın “Renk ve Çizgilerle Ben” adlı sergisi, 9 Haziran Perşembe günü, 
okulumuz fuaye alanında, tüm 7. Sınıf öğrencilerinin katılımı ile açıldı. Sergide; karakalem, tuval üzerine aklirik 
boya ve seramik çalışmalarını görebilirsiniz. 17 Haziran 2022 tarihine kadar açık kalacak sergiyi tüm 
öğrencilerimiz gezebilirler. Sevgili Öğrencimizi tebrik ediyor, sanat yolunda başarılarının devamını diliyoruz. 
Öğrencimizin çalışmalarında kendisine destek olan Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Sayın Ahu Kılıç’a teşekkür 
ediyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 GÖRSEL SANATLAR SEÇMELİ DERS ETKİNLİĞİ 
 
Görsel Sanatlar Seçmeli Ders Etkinliği kapsamında okulumuz duvarını renklendirdik. 
 
2021-2022 yılı bölüm hedeflerimizden olan, “Okul Duvarı Boyama” projemizi tamamladık. Eğitim öğretim yılı 
başında OAB tarafından beyaza boyanan bahçe duvarını, Seçmeli Ders saatlerinde, 5-6-7 ve 8.  sınıf Seçmeli 
Görsel Sanatlar derslerinde rengarenk boyadık. Destekleri için OAB’ ne teşekkür ederiz. Yeni hali ile duvarımız 
çok güzel oldu. Emeği geçen Sevgili Öğrencilerimize ve bu güzel çalışmada onları destekleyen Görsel Sanatlar 
Bölümü Öğretmenlerimiz Sayın Nil Çelik ve Sayın Ahu Kılıç’ a teşekkür ederiz.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI 
 

Mayıs ayında 8. sınıflardan oluşan bir grup öğrencimizle katıldığımız 
Fransa Eğitim Bakanlığı tarafından tanınmakta olan ve Fransız 
Kültür Merkezi tarafından düzenlenen, “Dil Bilim Sınavları” olarak 
adlandırılan DELF A1 sınavında %100 başarı elde ettik. 
Öğrencilerimizin haftada 2 saat ile öğrenmekte oldukları Fransızca 
dersindeki bu başarılarıyla bir kez daha gurur duyduk. Sevgili 
Öğrencilerimiz Alya Bingöl, İrem Üner, Ahmet Cem Toplu, Ece 
Pirgun, Arya Tuğluk, Melis Meriç, Yavuzhan Güngör ve Yağmur 
Sağlıksever’i tebrik ediyor ve bu başarıya ulaşmalarında onlara 
destek olan Fransızca Öğretmenimiz Sayın Beliz Gürcan’a teşekkür 
ediyoruz. 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 BAŞKENT KÜLTÜR YOLU FESTİVALİNDEKİ ETKİNLİĞİMİZ 
 

   
 
T.C.  Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 28 Mayıs -12 Haziran 
2022 tarihleri arasında “Başkent Kültür Yolu Festivali” 
kapsamında Gençlik Parkı’nda gösteriye çıkan Bilkent İlk 
ve Ortaokul Halk Oyunları Topluluğu mensubu Sevgili 
Öğrencilerimize ve gösteriye hazırlanmalarında onlara 
destek olan Sayın Aykut Alkaçır’a teşekkür ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 YAZ TATİLİ İÇİN KİTAP ÖNERİLERİ VE SATIŞI HAKKINDA BİGİLENDİRME 
 

 

YAZ TATİLİ KİTAP ŞENLİĞİ 

06-17 Haziran 2022 tarihleri arasında Yağmur Yayıncılık, Altın Kitaplar, 
Tudem, Çınar, Kırmızı Kedi ve Hayalkurdu yayınevlerinin katılımıyla 2 
hafta süresince açık kalacak olan yaz tatili kitap şenliğimiz başlayacaktır. 
 
Pandemi nedeniyle 2 yıldır gerçekleştiremediğimiz kitap şenliğimizle 
öğrencilerimizin yaz tatili için okuyacakları kitapları seçmelerine 
yardımcı olmak ve yayınevleri ile öğrencilerimizin tanışıp, buluşmasını 
amaçlıyoruz. Aşağıda yayınevlerinin sınıf seviyelerine göre satışa 
sunacağı kitap listelerini ve fiyatlarını bulabilirsiniz. 
 
Kitap stantlarımız için öğrencilerimizin yanlarında 20-50 TL arasında 
para bulundurmalarını tavsiye ederiz.  
 
Şimdiden keyifle bol bol kitap okuyacağınız sağlık ve neşe dolu bir tatil 
dileriz. 

 
 
 
 
 



Yağmur Yayıncılık kitap listesi için tıklayınız… 
 
Altın Kitaplar yayınevinin kitap listesi için tıklayınız… 
 
Hayalkurdu yayınevinin kitap listesi için tıklayınız… 
 
Tudem yayınevinin kitap listesi için tıklayınız… 
 
Kırmızı Kedi yayınevi kitap listesi için tıklayınız… 
 
Çınar yayınevi kitap listesi için tıklayınız… 
 
Nobel Çocuk kitap listesi için tıklayınız… 

 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI  
 
08.06.2022 tarihli 28-9 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında 
 
1.  2022-2023 yılı için iş günü takvimi çalışmasının tamamlandığı fakat henüz onaylanmadığı belirtilmiştir. 

Onaya gidecek haliyle 1 Eylül 2022 Perşembe günü yeni dönemin başlayacağı, 14 Kasım’da ilk ara tatil, 22 
Ocak’ta sömestr tatili olacağı, 2.ara tatilin Bayram ile çakıştırılarak 17-21 Nisan haftasını tamamlayacak 
şekilde planlandığı ve 13 Haziran’da da kapanışın olacağı bilgisi verilmiştir. 

2.  4. ve 8. Sınıflar için hazırlanan hatıra kupalarının 8 sınıflar için dağıtımının yapıldığı, 4. Sınıflar için de 10 
Haziran’da yapılacağı belirtilmiştir. 

3.  Karne gününde okul öncesi ve ilkokul öğrencilerinin kontrollü saatlerde veliler ile karnelerini alacakları, 
ortaokulda ise   önce ilk üç dereceye giren öğrencilerin ödül törenleri, ardından kapanış töreni ve karne 
dağıtımının yapılacağı, önlemler nedeniyle velilerin okul binasına alınamayacağı, 11:30 itibariyle öğrencilerin 
okuldan ayrılacakları belirtilmiştir. 

4. Önümüzdeki yıldan itibaren kütüphane iç odasının OAB kullanımına açılmasına karar verilmiştir. 
5.  Öğrenci yemek- kıyafet- servis ve kırtasiye burslarının tekrar uygulamaya konulduğu, düzeylerinde ilk 

dereceleri alan öğrencilere verileceği bilgisi alınmıştır. 
6.  Önümüzdeki yıl Bilintur ile ilgili sıkıntıları aşabilmek adına öncelikle salata barın tekrar devreye alınması ve 

dönem başından itibaren yemek lezzetlerinin ve tüketimlerinin kontrol edilmesiyle beğenilmeyen 
yiyeceklerin tekrar menüde bulundurulmamasına özen gösterilmesi hususu üzerinde durulmuştur. 

7. İlkokuldan toplantıya katılarak okul ücretleri konusunda başvuru sonucunu değerlendirmeye gelen velimize 
okul yönetimi tarafından bilgi verilmiştir. Okul Öncesi 1’den Okul Öncesi 2’ye geçen öğrencilere belirlenen 
artışın düşürüldüğü, dışarıdan yeni kayıt ile gelenlere farklı fiyat uygulamasının devam ettiği bilgisi verilmiştir. 

8. Servis Fiyatlarının belirlenmesi için Sn.Hilmi Köker ile ön görüşme yapılmış, 16 Haziran’da 12:00’da toplantı 
yapılmasına karar verilmiştir.  

9. Okul bahçesinin yenilenmesine ayrılan bütçe ile ilgili bilgi verilmiş, planın 2 aşamada tamamlanacağı 
iletilmiştir. İlk aşamaya okulların kapanmasıyla hemen başlanılacağı bilgisi alınmıştır. 

10. Sene boyunca yapılanlar gözden geçirilmiş, karşılıklı işbirliği ve sağlanılan faydalar için teşekkür edilmiştir. 
 
 
 
 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
      Sibel ÜREN BİRGİLİ 

 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Yagmur.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/AltinKitaplar.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Hayalkurdu.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Tudem.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/KirmiziKedi.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Cinar.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/Nobel.pdf


 FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 

 EKO OKUL  
 
Değerli Velilerimiz,  
 
Bu hafta da sizlerle TRT'nin "Dünyayı Kirletenler" belgeselini paylaşmak istedik. 
 
Dünyayı Kirletenler'de, çevre kirliliğine sebep olan faktörlere, doğayı ve doğal hayatı tehdit eden unsurlara perde 
aralıyoruz. İlk bölümde ise yakın tarihte yaşanmış olan ve günümüze etki eden çevre felaketlerinden 
Moğolistan'daki hava kirliliğini ele alıyoruz. Her beş ölümden biri solunum yolu hastalıklarından kaynaklanan 
Ulan Batur'da, her üç kadın düşük yapma tehlikesi ile karşı karşıya kalıyor. Çadırda yaşayan milyonlarca 
insandan, caddelerin altındaki su kanallarında yaşayanlara kadar pek çok hikâye "Dünyayı Kirletenler" ile TRT 
Belgesel'de! 
 
Sağlıklı ve temiz bir dünyada yaşamak dileğimizle... 
 
https://www.youtube.com/watch?v=Nrq4wvwLVCo 
 
 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=Nrq4wvwLVCo

